云南省麵江- 11倾 醜 雛

开发前期研究协调领导小组力

云澜协办发〔2019〕1 号

云南省澜沧江一湄公河区域合作开发前期

研究协调领导小组办公室关于关于选派

人员赴泰国参加大湄公河次区域新鲜

园艺产品采后管理体系培训班的通知

各有关单位：

湄公学院将于2019年 9月 1 6 日一2 7日在泰国孔敬举办“大

湄公河次区域新鲜园艺产品采后管理体系培训班”，该培训项目

由中华人民共和国中央人民政府全额资助， 旨在围绕如何使用

有效的采后管理技术减少产品损耗，提升产品价值开展培训。

该项目将通过讲座、小组讨论以及对泰国东北部的农场和市场

进行实地调研来完成以上目标。本次培训为中国提供 4 个全额

资助名额。现将具体事项通知如下：

一、学员条件

申请本次培训班的人员须同时具备以下条件：

( 一 ）高校、研究院所、企业及相关单位从事园艺相关工

作的研究或管理人员；

( 二 ）具备熟练的英语 “听、说、读、写”能力并通过我

办组织的英语水平测试。

二、费用

本次培训费用由项目全额资助，包括国际机票、食宿、签

证费以及由湄公学院根据培训需要组织的其他相关活动的费

三、报名及考试

有意参加本次培训并符合报名条件的人员请填写“湄公学

院学员报名表 ” 〔见附件 X 并 于 2019年 7 月 2 4 日 （星期三）

下 午 17： 30前报送我办，英语水平测试时间另行通知。

四、学员选拔

根据报名者的职业、工作相关程度、英语成绩等进行初选，

候选人填写申请表（英 文 〉后统一由我办推荐至湄公学院并商

湄公学院确定享受全额资助的4 名学员。

五、联系方法及有关事项

联系地址：昆明市北京路542号省科技大楼 10楼 1 0 1 1室

联系人：王怡瑾

电话、传真： 0871— 63157920

电子邮箱：495444516@肌 03111

附件：湄公学院学员报名表

云南省澜、# 1 ：'-

前期研究胬调领岸

卜作开发

公室

― 3 一

附件

( 由单位主管领导签署意见并加盖单位公章 )

1 、、 （申请人所在单位承诺申请人能够参与并执行项目所有阶段的具体

备 汪 工作）

― 4

湄公学院学员报名表

姓 名 性 另 1] 出生年月

英语水平 学历7学位 民族

工作单位及部门 片

电话

传真 手机 电子邮箱

王

要

工

作

职

责

及

业

绩

合
件
派
国

符
条
意

否
国
同
出

是
出
并
遣

工
作
简
历

抄送：省外办国际区域合作办，省科技厅科技合作一处。

云南省澜协办 2019年7 月 11日印发